
 
 

UCHWAŁA NR LXXIX/501/24 
RADY GMINY MYSŁAKOWICE 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr LXVI/411/23 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 29 marca 2023 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Mysłakowice oraz określenia granic ich obwodów 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz 39 ust. 5 i ust. 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - 
Prawo oświatowe (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 900 ze zm.) Rada Gminy Mysłakowice uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXVI/411/23 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 29 marca 2023 r. w sprawie ustalenia 
planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Mysłakowice oraz 
określenia granic ich obwodów zmienia się załącznik nr 1 stanowiący Plan sieci publicznych ośmioletnich 
szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Mysłakowice oraz granice ich obwodów, który otrzymuje 
brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mysłakowice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodniczący Rady Gminy Mysłakowice: 
Grzegorz Kuczaj 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 marca 2024 r.

Poz. 1563



                                                                              Załącznik 

                                                                                                                do Uchwały Nr LXXIX/501/24 

                                                                                                                Rady Gminy Mysłakowice 

                                                                                                                z dnia 27.02.2024 r. 

 

Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Mysłakowice oraz 

granice ich obwodów 

 

Lp. Nazwa szkoły  Adres siedziby szkoły 

 

 

Adres innych 

lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice 

obwodu szkoły 

 

 

1. Szkoła 

Podstawowa  

z Oddziałami 

Integracyjnymi   

w Łomnicy 

Łomnica 

ul. Karkonoska 160 

58-508 Jelenia Góra 14 

 Obejmuje 

następujące 

sołectwa: 

Bobrów, 

Dąbrowica, 

Gruszków, 

Karpniki, 

Krogulec, 

Łomnica, 

Strużnica, 

Wojanów 

 

2. 

 

 

Szkoła 

Podstawowa                                

w Mysłakowicach 

Mysłakowice 

ul. Królewska 1 

58-533 Mysłakowice 

Mysłakowice 

ul. Sułkowskiego 1 

58-533 Mysłakowice 

Obejmuje 

następujące 

sołectwa:  

Bukowiec, 

Kostrzyca, 

Mysłakowice 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1563


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2024-03-04T11:23:27+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




